
サービス時間 要介護度

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

※一回のご利用料金です。※送迎あり

※負担割合が一割の方のご利用料金です。

※昼食費、材料費等は別料金です。

※基本報酬は通常規模型通所介護となります。

※上記料金は、入浴加算介助加算Ⅰ・サービス提供体制加算Ⅱ・科学的介護推進体制加

算・介護職員等処遇改善加算Ⅰが含まれます。

7時間

¥900

¥1,042

¥1,189

¥1,335

¥1,484

　　　小岩デイサービスセンター(要介護）     別紙

令和６年４月～　　料金表

利用料

6時間

¥813

¥937

¥1,064

¥1,190

¥1,317


